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Jastrzebiec, dn. 31.08.2017+.

DAZ-2401/07/17
WSZYSCY WYKONAWCY

W zwigzku z otrzymaniem zapytan do postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na sukcesywna
dostaweg odczynnikéw dla Instytutu Genetykii Hodowli Zwierzat PAN {DAZ-2401/7/17), Zamawiajacy na podstawie
art. 38 ust, 1iust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r, (1j. BZ. U, 2 2017r. poz. 1579 z poz. zm.), udziela
nastepujacych odpowiedzi:

Pytanie 1. Dotyczy pakietu nr 30
Uprzejmie prosimy o uszczegdtowienie formularza cenowego dla pakietu nr 30. Prosimy o podanie liczby izolacji dla

zestawu z pozycji L.P. 466, zestaw do izolacji DNA z krwii tkanek.

Odpowiedi:
Zamawiajgcy rozszerza opis — 250 izolacji.

Pytanie 2. Dotyczy wzoru umowy, §2 — pakiet 31 6.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na uzupetnienie w/w paragrafu umowy o nastepujacy zapis? ,Zamawiajacy
dopuszcza mozliwos¢  skfadania zamowien bezposrednio na platformie internetowej Wykonawey.” Realizacja
zamdwien na stronie internetowe] daje moiliwosc sktadania ich 24h/7dni w tygodniu. Zamawiajgcy zyskuje dostep
bezposredni do badania statusu zamdwienia.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraia zgody.

Pytanie 3. Dotyczy wzoru umowy, §4, ustep 2 — pakiet 3 i 6.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na uzupelnienie w/w paragrafu umowy o nastepuiacy zapis? ,Zamawiajacy
dopuszcza dostarczanie e-faktur droga elektroniczng na wskazany przez Zamawiajacego adres e-mail.”
Przekazywanie faktur droga emailowg usprawni proces przekazywania faktur,

Odpowiedi:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 4. Dotyczy wzoru umowy, §4, ustep 4 — pakiet 31 6.

Zamawiajgcy we wzorze umowy zapisat: , Termin przydatnosci odczynnikdw musi byé zgodny z terminem
gwarantowanym przez producenta i nie mozie byé krétszy niz przed uplywem terminu kolejnej planowanej
dostawy.” Uprzejmie prosimy o korekte w/w zapisu tak by brzmiaf , Termin przydatnosci odezynnikow musi byc
zgodny z terminem gwarantowanym przez producenta de-moie-byékedtsaynit-przed-uptywem-terminukeolejnej.
planowanejdostawy.” Proshe swojg motywujemy tym, iz przedmiotem postepowania sg odczynniki ktére ze
wzgledu na swoja budowe fizyko-chemiczng charakteryzuje bardzo réine diugosci terminu gwarantowanego. Zapis
podany przez Zamawiajgcego uniemoszliwia Wykonawcey na etapie przygotowania oferty sprawdzenie czy spelnia te
kryterium Zamawiajacego. Nieznane sg bowiem terminy kolejnych dostaw. Jezeli nawet w swaojej odpowiedzi
Zamawiajgty poda terminy dostaw poszczegdlnych produktéw, Zamawiajgey musi sie liczy¢ z kolejnym pytaniem
Wykonawcy. Istnieje bowiem ewentualnosc, iZ dany produkt nie bedzie miat tak diugiego terminu waznosci, ktdry
by sie pokrywat z okresem pomigdzy kolejnymi dostawami.



Gdpowied?:
Zamawiafacy dokonuje korekty zapisu.

Pytanie 5. Dotyczy wzeru umowy, §4, ustep 7, podpunkt b) — pakiet 316,

Czy Zamawiajgey wyrazi zgode na wydluzenie terminu wymiany w ramach reklamacji z 20 dni roboczych do 21 dni
roboczych? Proshe swojg motywujemy tym, iz w przypadku ztozenia reklamacji  niezhbedne jest przeprowadzenie
samej analizy stusznosci reklamacji. Biorge pod uwage ten aspekt jak rowniez i fakt iz nasze produkty
magazynowane s poza granicami kraju, podany tutaj termin zda sie niewystarczajgcym i naraza Wykonawce na
poneszenie kar umownych tytutem nieterminowe} realizacji,

Odpowiedi:
Zamawiajacy wyraza zgode i dokonuje korekty zapisu.

Pytanie 6. Dotyczy zatacanika nr 1 pakiet 62
Czy zamawiajgcy zechce wyfgczy( z pakietu 6 pozycje nr 62, Proshe swa motywujemy tym, Ze produkt nie wystepuje
w sprzedazy bezposredniej firmy,

Cdpowiedi:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 7.: Dotyczy Pakietu 21, pozycja 303,
Czy Zamawiajgcy dopusci oryginalny odczynnik produkcji Roche dedykowany do aparatu LightCycler 480, pakowany
10 x 5 mi, o nazwie handlowe;j LightCycler® 480 SYBR Green | Master?

Odpowiedi:
Zamawiajgcy dopusci w/w odezynnik.

Pytanie 8.: Dotyczy pakietu 21, pozycja 304
Czy Zamawiajgcy zgodzi sie na wylgczenie 2 pakietu 21 pozydi 304, 308, 313, z uwagina to, jedynym dystrybutorem
tych produktéw jest obecnie firma Merck? Wylgczenie umozliwi nam zloZzenie oferty na pozostate pozycje.

Odpowiedi:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody,

Pytanie 9.: Dotyczy wzoru umowy - par, 3 Ust. 3
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiang zapisu — ,Zmniejszenie nie moie przekraczad 20% catkowite] wartosci

umowy”’?

Odpowiedi;
Zamawiajgoy nie wyraza zgody.

Pytanie 10.: Dotyczy wzoru umowy - par. 4 ust, 2
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na to aby termin ptatnosa byt liczony od daty wystawienia faktury? Uzasadnienie:
Utrzymanie zapis: w ohecnej postaci  spowoduje, iz niemozliwe bedzie dokiadne okreélenie terminu platnodci.

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 11.: Dotyczy wzoru umowy - par. 4 ust, 4
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode, aby termin waznosci przedmiotu umowy wynosit minimum 6 miesiecy od dnia

dostawy?



Odpowieds:
Zamawiajgcy wyraia zgode, aby termin wainosci przedmiotu umowy wynosil minimum 6 miesiecy od dnia
dostawy, o ile spetnia warunki przewidziane postanowieniami umowy (zafgcznik nr 5 do SIWZ),

Pytanie 12.: Dotyczy wzord umowy - par. 4 ust, §
Czy Zamawiajigcy wyrazi zgode, aby towar byl dostarczany de Zamawiajgcego za posrednictwem firmy kurierskiej na
koszt i ryzvko Wykonawcey na warunkach okreslonych w ninigjszej umowie?

Odpowiedi:
Zamawiajgcy wyrazi zgode.

Pytanie 13.: Dotycay wrzory utnowy - par. 5 ust, 1 pkt. a)
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane sfowa ,opoénienia” na ,2wloki”?

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 14.: Dotyczy wzoru umowy - par. 5 ust, 2, Par. 6

Czy Zamawiajgty wyrazi zgode, aby uprawnienie do odstapienia od umowy praystugiwale po bezskutecznym
pisemnym wezwaniu Wykonawcy do nalezytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie
krotszego niz 3 dnirobocze?

Cdpowieds:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 15: Zatgcznik nr 5 do SIWZ (Zalgeanik nr 5 do SIWZ) §4 pkt 7b) pakiety 5, 25, 29, 34
Czy Zamawiajgcy dopudci termin wymiany wadliwego towaru na wolny od wad wynoszacy 21 dni roboczych od daty

zgtoszenia reklamacii przez Zamawiajacego? W praypadku oferowanych przez nas odezynnikow czas obstugi
reklamacji podyktowany jest procedurami obowiazujacymi u Producenta oraz uwarunkowaniami logistycznymi.

Odpowiedi:
Zamawiajacy wyraza zgode i dokonuje korekty zapisu,

Pytanie 16: Dotyczy: Zatgeznik nr 5 do SIWZ (Zatgcznik nr 5 do SIWZ) §4 pkt 4 pakiety 5, 25, 29, 34

Prosimy o zmiang zapisu na: , Termin przydatnosci odezynnikdw musi by¢ zgodny z terminem gwarantowanym
przez producenta.”. Producent odczynnikdw w pakietach 5, 25, 29 oraz 34 gwarantuje min. 3-miesieczny okres
waznosci odczynnikaw, Zgodnie z zapisami SIWZ dostawa czastkowa odczynnikdw nastgpi w max terminie do 30 dni
roboczych od dnia zloienia zamowienia przez Zamawiajacego.

Cdpowiedi:
Zamawiajgcy wyraza zgode i dokonuje korekty zapisu.

Pytanie 17: Dotycay: Zatgcznik nr 5 do SIWZ (Zatgcznik nr 5 do SIWZ) §5 pkt 2} pakiety 5, 25, 29, 34

Czy Zamawiajgcy dopusci zmiang zapisu na: Jeieli treykrotne opdinienie Wykonawey w realizacji dostaw tacznie
przekracza 30 dni, Zamawiajacy moze odstapié od niniejszej umowy, traktujac to odstapienie jako odstapienie od
umowy z tytuu okolicznosci, za ktére odpowiada Wykonawca”?

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 18: Dotyczy: Zatgcznik nr 1 do SIWZ (Opis Przedmiotu Zamodwienia) pakiet 34 [P, 473
Zwracamy sig z proshg o wydzielenie z formularza cenowego z pakietu 34 pozycji 473 ,SMARTSeq® v4 Uitra® Low



Input RNA” do oddzielnego pakietu, poniewaz produkt ten nie wystepuje w ofercie Producenta pozostalych trzech
odczynnikow.

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 19: Dotyczy: Zatacznik nr 1 do SIWZ (Opis Przedmiotu Zamowienia) pakiet 34 LP. 472
Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie formatu pojedynczego opakowania zestawu Nextera XT - do przygotowania
ilu bibliotek powinno by¢ przeznaczone jednostkowe opakowanie zestawu?

Odpowiedi:
Zamawiajgcy wyjasnia, iz jednostkowe opakowanie zestawu powinno by¢ przeznaczone do przygotowania 48
bibliotek.

Pytanie 20: Dotyczy pakietu 26
Czy zamawiajgcy mdgtby dotgczy¢ doktadny opis produktu z pozycji 453: substratu do chemiluminesencji?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy rozszerza opis: Western blot reagent ECL do detekcji HRP. Substrat sktadajacy sie z dwéch
komponentow: 1. stabilizowany nadtlenek wodoru 100 ml, 2. luminol\wzmacniacz sygnatu 100 ml. Wystarczajgcy
na detekcje ma 2000cm2 bfony PVDF lub innej. Sygnat utrzymuje sie do 6 godzin. Przechowywanie RT.

Pytanie 21: Dotyczy pakietu 26
Czy zamawiajgcy dopusci zaoferowanie produktu z pozycji 448 w opakowaniu 10 g (10 g 1 op. zamiast 5g 2 op.)?

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.
Pytanie 22: Dotyczy pakietu 26

Czy zamawiajgcy zezwoli na wyfaczenie z pakietu 26. pozycji: 422, 443, 448, 449, 453, 459 oraz 462 i utworzenie
nowego pakietu?

Odpowiedi:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.
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